
 

--お知らせ-- 

 

合併に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、かずさファシリティサービス株式会社は、2025 年 10 月 1 日付で、100%出

資の親会社である三幸株式会社と合併することになりました。 

本合併は、三幸株式会社を存続会社とする吸収合併方式です。合併期日をもってかずさ

ファシリティサービス株式会社は解散し、その一切の権利義務は三幸株式会社が承継い

たします。 

長年にわたり皆様から賜りました温かいご支援ご厚情に、心より感謝申し上げます。 

今後は、三幸株式会社の一事業所として、「三幸株式会社 南総支店 かずさ営業所」と

して、これまで培ってきた経験とノウハウを活かし、より一層お客様にご満足いただけ

るサービスの提供に尽力してまいります。 

皆様には、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

〈合併の概要〉 

・合 併 期 日 : 2025 年 10 月 1 日 

・存 続 会 社 : 三幸株式会社 

・消 滅 会 社 : かずさファシリティサービス株式会社 

・今 後 の 商 号 : 三幸株式会社（変更なし） 

・今後の連絡先 : 

三幸株式会社 南総支店 かずさ営業所 

住所：千葉県木更津市かずさ鎌足 2 丁目 3-9 

電話：0438-52-3322 

 

2025 年 7 月吉日 

 

かずさファシリティサービス株式会社 

代表取締役社長 高橋 政行 


